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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAIO DIKETIK

. ISI OENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2K8 03

TAHUN KEGNTAN

s.d

RINA YULIMAWATI

MALANG / 28 JULI 1960

10 JUL| 2016 - 28 JUU 2021

11 NOPEMBER 2016 - 24 lULt 2022

JL. ADTSUCIPTO NO. 20 A WLtNGt, RT. 01 / RW. 02

BERU

wUNGI

BLITAR

JAWA TIMUR

6518s

0

08123383646

rinayulimawati60@gmall.com

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) wo*shop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal dan menjawab uji diri

JUMLAH (1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry trorkshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminarlsimpcium, Hands on (r,!ret) \,rcrkshop, dry utorkshop

(s€bagai moderator dan p6nitia)

5 Menangani pasien rawat jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsuftasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dengan 9l

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetak/online,lvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan nedis

(baKi so6ial, korban bencana, meniaditim medis haii, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim sdho€/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUMI-AH (10 sampal dcngan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitiary tinjauan pustaka/ laporan kasus di .jurnal/majalah

16 Pr€entasi makalah bebas orallposter diacara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedomarV standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat arlikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetaU

online/$/ebsite

JUMLAH {14 sampal dengan lE)

1 9 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disefiasi

20 Mengalar s€cara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedoliteran

21 Melanjutkan pendidikan subopesialis/ doktol magister yang berhubungan

dengan bidang kedoheran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKerantkesehatan

Z3 Kajian mitra Hari (peer revia^r), diskr.rci kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (10 sampal d€ngan 231

Selelah menelti semua berkas oenilaian berkala

01.1993.0o/1215

SPESIALIS PENYAKIT DAI.AM

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

M. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

jumlah angka sKP yang telah dtperoleh yang

TANDA.TANGAN :

NAMA LENGKAP :

Ketua Tim Veritikator Cabang Malang
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Jumlah SKP

I

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

laporl€nLEGALISASI KOMISI
PzKA IPD CABANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

qengan Inl
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HASIL VERIFIXASI PENII-AIAN BERKALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

RINA YULIMAWATI

MAIANG / 28 JULI 1960

10 JUU 2016 - 28 JUL| 2021

11 NOPEMBER 2016 - 28 JUU 2022

JL. ADTSUCTPTO NO. 20 A WUNGT, RT. 01 / RW. 02

BERU

WUNGI

BLITAR

JAWA TIMUR

66185

o

0

08123383646

rlnayulimawati60@gmail.com

1 Seminar/simposium, l'iands on (wet) lt/orkshop, dry t/vorkshop

(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal &n menjawab ujidiri

JUMLAH (1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simpeium, Hands on (vtet) ylorkshop, dry tatorkshop

(sebagai pemt*;ara dan instruKur)

4 Seminar/simpeium, Hands on (veet) u/orkshop, dry tvorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien raMat jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien rauat inap di tempat kerla

7 Menangani pasbn konsultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis di tempat keria

e Menjadi manager/ direktur/rrqafr#ffi,il:::T:f 
"

10 Penyuluhan kes€hatan di tempal kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik keeehatan di media ma6sa cetauonliney'lvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bakti so6ial, korban bencana, menjadi tim medis haji, tim pemeriksa

kesehdan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMI-AH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendkiikan Kedokteran/KeseHan

1 5 Publikasi penelilhn/ tiniauan pustaka/ laporan kasus di jurnaumaialah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

buku/menjadi editor, rnembuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

online/u,ebsite

JUMIIH (14 sampal dengan 181

19 Menladi pembimbing karya ilmiah/ tesid dis€rtasi

20 Mengaiar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatanikedokteran

21 Metanjutkan pendidikan subspesialiJ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelithn mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manaiemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revielv), diskusi kasus/ klinik bersama p€kar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH {19 sampal dengan 23)

Sdelah menelii semua berkas penrhian berkala

Jumlah angka sKP yang telah dtperoleh yang bel

TANDA-TANGAN :

NAMA LENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

01.1993.004215

SPESIAUS PENYAKIT DATAM

I z lol
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Juml.h SKP

105

5

0

45

5

0

n

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30

10

I. KINERJA
PEMBELA'ARAT,I

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

lV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PZKE IPD CABANG

0

105

0

0

dr. OJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

s,d
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HASIL VERIFIKASI PENILAI,AN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

. RINA YUTIMAWATI

. MATANG / 28 rULr 1960

: SPESIALIS PENYAKIT DAIAM

. 10 JUL| 2015 - 28 JULI 2021

. 11 NOPEMBER 2016- 28JUU 2022

: JL. ADTSUCTPTO NO. 20 A WLlNGl, RT. 01 / RW. 02

: BERU

. WLINGI

. BLITAR

. JAWA TIMUR

: 66185

n

.o

. 08123383646

: rinayulimawatiSo@gmail.com

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELA"'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV, KINERJA

PUBLIKASI

V, KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

I Seminar/simpoeium, Hands on (wel) workshop, dry worftshop

(sebagai p€€erta)

2 Membaca jurnal dan menjawab ujidiri

JUMLAH 11 samPal deng.n 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (\,Yet) trvorkshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan inskuKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(sebagai moderator dan Panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di temPat keria

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

I Metakukan tindakan medis ditempat keria

9 Menjadi manager/ direktur/ peiabat pada instansi kesehatan

JUMLAfl (3 samPal dengan 9)

10 Penyuluhan kesehatan di iempat keda/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakaUnarasumber di radio, teleMsi

pengasuh rub,rik kesehatan di media massa cetauonline^,vebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKisosial, korban bencana, meniaditim medis haji' tim pemeriksa

ke€ehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organis.lsi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedoKeran/Kesehatan

15 Publikasi penelitiary' tinjauan pustaka/ laporan kasus di jurnaumaialah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP' menerjemahkan

bukulmenjadi editor, membuat artikel di proc€eding book

18 Publikasi arlikel kesehatan di media massa di media massa cetaU

online/website

JUMUH (14 sampai dengan lEl

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis'/ disertasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang befiubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMI-AH (19 sampal dengan 23)

Setelah menelili semua berkas pentlalan

lumlah angka SKP yang telah dlperoleh yang

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT,

Ketua Tim Veritikator Cabang Malang

I z lol---B[-TH-
lollll rlgl

1993.0042 15

l=.l+1lrlzllrlgl

Jumlah sKP

1s9

0

159

2

0

0

10

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30

10

0

10

0

52

5

LEGALISASI KOMISI
P2KB IPD CABANG

DJoKo HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

s.d
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HASIL VERIFIKASI PENII-AIAN BERKALA TAHUM'iI
ANGKA KREDIT P2KB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lzlol'-B[--'-TF-
lollllllel +*fr:llrlrl lrlgl

Jumlah sKP

156

0

ts6

0

n

30

10

0

q

0

/t5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

s.d

I. KINERJA
PEMBEI-4.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

01.1993.004215

RINA YULIMAWATI

MATANG / 28 JUL| 1960

SPESIALIS PENYAKIT DAIAM

10 JULr 2016 . 28 JUU 2021

11 NOP€MBER 2016 - 28 JUI_t 2022

lL. ADtSUCtpTO NO. 20 A WUNGT, RT. 01 / RW. 02

BERU

WUNGI

ELTTAR

JAWA TIMUR

6518s

o

o

04123383646

rinaWlimawati60@gmail.com

1 Seminar/simpoeium, Hands on (!'€t) t'vorkshop, dry $orkshop
(sebagai pesetta)

2 Membaca jumal dan menja$rab uiidiri

JUMLAH {1 sampal dengan 2}

3 Seminarlsimpoeium, Hands on (wet) workshop, dry \i'/orkshoP

(sebagai pemL*cara dan instruKur)

4 Seminarlsimpeium, Hands on (uet) uorkshop, dry vtorkshop

(sebagai moderato( dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawet inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

e Menjadi manaser.*iffilil#il,il:::Tr,""

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakat/narasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetak/online/lvEbsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pehyanan medis

(baKisoshl, korban bencana, meniaditim medis haii, tim pemeriksa

kesehdan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokia

JUMLAH (10 sampal dengan't3l

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehfrn

'15 Publikasi penelithn/ tinjauan pustaka/ laporan kastts di jumaUmajalah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

'18 Publikasi artikel kGehatan di media massa di media massa cetak/

online^,vebsite

JUMLAH (1'l iampal dengan 181

1 9 Menladi pembimbng karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subepesialis/ doktor/ magister yang berhubungran

dengan bidar€ kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokterarukesehatan

23 Kaiian mitra bestari (peer reviev,r), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMI-AH (19 sampal dengan 23)

Setelah menelir semua berkas Dentlatan berkala

Jumlah angka sKP yang tehh diperdeh yang

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dr.

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

LEGALISASI KOMISI
PzKA IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTO. SpPD. K-HOM, FINASIM
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HASIL VERIFIKASI PENILAI,AN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisioleh Korntsi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAKI DIKETIK

r ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JETAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

; 01.1993.004215

: RINA YULIMAWATI

. MA|-ANG / 28 rulr 1960

: SPES|AL|S PENYAKIT DAI-AM

. 10 JUU 2016 - 28 JULI 2021

. 11 NOPEMBER 2016 - 28 JUil 2022

; lt. ADtsuctPTo No. 20 A wUNGl, RT. 01 / Rw. 02

: BERU

: wLtNGl

. BLITAR

, JAWATIMUR

: 66185

.0

.0

. 08123383646

: rinayulimawati60@gmail.com

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

KINERJA
PEMBELA'ARAN

II, KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminar/simpooium, Hands on (r,tet) workshop, dry vvorkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumal dan menjawab uji diri

JUMLAH (l sampal dengan 2)

3 Seminarlsimposium, Hands on (wet) workshop, dry lrrorkshop

(sebagai pembicara dan inskukur)

4 Seminar/simpoeium, Hands on (wet) wo*shop, dry l'rorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien ra!\.at jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis ditempat kerja

I Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH {3 sampal dengan 9)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaldonlineftvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, menjadi tim medis haji, tim pemedksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampai dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedoKeran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/tiniauan pustaka/ laporan kasus di jumaumajalah

16 Presertasi makalah bebas oral/ooster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedomanl standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

1A Publikasi artikel ke6ehatan di media massa di media massa cetaU

online^l/ebsite

JUMLAH (14 sampai dengan 181

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatanlkedoKeran

21 Melanjutkan pendidikan subsp€sialisl doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandid yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteranlkesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampai dengan 231

Setelah menehtr semua berkas penilaian berkala
jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

TANDA.TANGAN

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Vermkator Cabang Malang

I z lol--Er--TF-
lollll zlol !-++llrlrl lzlol

Jumlah SKP

193

0

193

0

0

30

15

0

0

50

0

n

I
0

0

0

o

0

0

0

n

0

n

0

LEGALISASI KOMISI
P2K8 IPD CABANG

DJoKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAAI BERKALA TAHUNAI.I

ANGKA KREDIT P2K8
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 01.1993.0O4215

: RtNA YUI_IMAWATI

. MATANG/28JUu 1960

; SPESIALIS PENYAI(IT DALAM

. l0 JUL| 2016 - 28 rULr 2021

. 11 NOPEMBER 2015 - 28JUL| 2022

: Jt. AD|SUCIPTO NO- 20 A WUNGT, RT. 01 / RW. 02

: BERU

. WLINGI

. BLITAR

. JAWATIMUR

: 6618s

.0

.0

. 08123383646

: rinayulimawati60@gmail.com

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBUKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKA IPD CABANG

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) vrcrkshop, dry r,lrorkshop

(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal dan meniawab ujidiri

JUMLAH {1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simpo€ium, Hands on (uret) workshop, dry vtorkshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminar/simposium, Hands on (uret) !rcrkshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis di tempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal deflgan 0)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonlineAvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bakti sosial, korban bencana, menjadi tim medis haii, tim pemeriksa

kes€hatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampai dengan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pus{aka/ laporan kasus di iumaUmajalah

16 Presenlasi makalah bebas orauposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetau

onlindlvebsite

JUMLAH (ltl sampal dengan lEl

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan k6ehatan/kedoKeran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang befiubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampai dengan 231

Setelah menelrti semua berkas Denrlaian berlGla dengan Inr kamr laporkan
lumlah angka SKP yang telah drperoleh yang

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang
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Jumlah SKP

87

0

30

10

0

0

15

0

5

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

87

0

0
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